

## แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการศึกษาถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายรอบหมู่บ้านฝั่งซ้าย เอื้ออาทร 1  
 ปริมาณงาน ก่อสร้างผิวถนนด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 118.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร  
 หรือมีพื้นที่แอสฟัลต์ติกคอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 590.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี  
 ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 22 ธันวาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	590.00	14.48	8,543.20	1.3848	20.05	11,830.62
2	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	590.00	256.59	151,388.10	1.3848	355.33	209,642.24
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	23.60	290.00	6,844.00	1.3848	401.59	9,477.57
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	2.950	290.00	855.50	1.3848	401.59	1,184.70
	รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				167,630.80			
							รวมเป็นเงิน	232,135.13
							สรุปราคากลางงานก่อสร้าง	232,000.00

( สดงสามหมื่นสองพันบาทถ้วน )

ผู้ประมาณการ



(นายชำนาญ ขู่อานา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ



(นายวิวัฒน์ ไทรุ่งเรืองสกุล)

รักษาราชการแทน ผอ. กองช่าง

เห็นชอบ



(นางวิภาดา พิภลแก้ว)

รักษาราชการแทน

อนุมัติ



(นายสำรวย สุบุตรดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลงพระราม

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลงพระราม

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ส่วนกลาง เดือน พฤศจิกายน 2566 ,ราคาน้ำมันที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน พฤศจิกายน 2566 ราคา 30.00 - 30.99 บาท